Може, губернський агрономічний відділ візьме на себе зберігання цих зразків» [9, с. 32].

На завершення приведу основні дати життя життя й діяльності О. Г. Набоких (в основному по [1, 4]).

Видатний учений-ґрунтознавець, агроном, ботанік і організатор науки – Олександр Гнатович Набоких народився 22 листопада (4 грудня) 1874 р. у м. Сарапуле В'ятської губернії.

В 1892 р. він закінчив Сарапульське реальне училище. Поступив у Новоолександрійський інститут сільського господарства й лісівництва (Ново-Олександрія Люблінської губернії; нині м. Пулави на території Польщі).

1893 р.